UNIVERSITA DI SASSARI
DIPARTIMENTO DI AGRARIA

A cura dello studente
QUESTIONARIO FINALE TIROCINIO

Barrare la casella relativa (1 giudizio estremamente negativo, 5 giudizio estremamente positivo)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7

Le conoscenze acquisite nel corso di studio sono state sufficienti ad affrontare il tirocinio?
1] 2 [] s 4[] 5 [

Hai trovato una accoglienza adeguata presso I'azienda/ente/studio professionale?
1] 2 [] 3] 4[] 5 [

I tipo di attivita effettuato durante il tirocinio era coerente con il tuo corso di studio?
1] 2 [] s 4[] 5 ]

Hai migliorato le tue conoscenze/abilita durante il tirocinio?
1] 2 [] s 4[] 5 ]

Hai avuto assistenza da parte del tutor aziendale?
1] 2 [] s 4[] 5[]

Hai avuto assistenza da parte del docente tutor?

10 20 3] an 5 []

Come reputi, nel suo complesso, la tua esperienza di tirocinio?

1] 2 [] 3 [] 4[] 5 []

Considerazioni e/o suggerimenti

Scienze forestali e ambientali




